7vb-9rb: De sancta Barbara. Temporibus Maximiani imperatoris erat quidam satrapas nomine Dyostorus dives valde sed paganus... - ...Valentinus vero quidam venerabilis vir peciit corpora sancta scilicet Barbare et Iuliane et posuit in loco ob gloriam dei patris... 8vb: Legitur, quod christiani quidam propugnatores fidei... - ...flentes ergo christiani pre gaudio cum reverencia corpus ipsius Romam duxerunt. 9ra: Fuit quidam frater in Frisia abas, qui se audivisse pariter et vidisse... -

...corpus eius cum reverencia sepelierunt benedicentes deo, qui tum cuncta providencia sua ordinaverat et disposuit, cui est honor... Lit.:

1. Teil: BHL Nr 913. 2. Teil: BHL Nr 929. 3. Teil: BHL Inédits, S. 170. Vgl. Basel, UB B IX 19, 7ra, s. Gustav Meyer/Max Burckhardt, Kat. 2, S. 302. Vgl. 105vb-106vb.

9va-11va: De sancto Nicolao. Graesse Nr 3.

11va-12va: Ps.-Anselmus Cantuariensis, Epistula de conceptione beatae Mariae virginis. Anshelmus Canturiensis episcopus ... Concepcio venerande dei genitricis et perpetue virginis Marie... - ...Pulchre enim et digne super ceteros sanctos decet celebrari (?), per quam omnes sancti sanctificantur et beatificantur. Druck: Graesse Add. Nr 189, ohne die Abschnitte „at ipse eremiticam vitam - non inmerito sancta erit“ u. „Dicitur enim Christus - secula seculorum. Amen“. Vgl. Basel, UB B IX 19, 10vb, s. Gustav Meyer/Max Burckhardt, Kat. 2, S. 302.

12va-14va: De sancto Eucharico et sociis. Postquam beatissimus Petrus apostolus Anthiocenam ecclesiam... - ...non longe a corporibus sanctorum Eucharici et Valerii honorabiliter posuerunt. Lit.: BHL Nr 2655, ohne Prolog u. Epilog.

14va-15rb: De sancta Lucia. Druck: Graesse Nr 4.

15rb: De sancto Valeriano episcopo. Valerianus Affricane civitatis episcopus cum esset plus quam octuaginta annorum... - ...beate vite complevit etc. Druck: Le Martyrologe d'Usuard. Texte et commentaire, hg. v.

Jacque Dubois, Bruxelles 1965, S. 359f. (15. Dez).

15rb-17ra: De sancto Thoma apostolo. Druck: Graesse Nr 5. Vgl. 185rb-186rb.

17ra-17rb: De sancto Gregorio presbytero et martyre Spoleti. Gregorius episcopus Spoletanus iussu Dyocleciani et Maximiani nodosis fustibus... - ...Tunc quedam matrona, cum corpus habere non posset, dedit viginti quinque aureos et sanctum episcopum devote sepelivit.

17va- 19vb: De nativitate domini. Druck: Graesse Nr 6.

19vb-20vb: De sancta Anastasia. Druck: Graesse Nr 7, der Schluß „Tunc Anastasia diro - CCLXXXVII“ ist (20rb, Zeile 27) erweitert mit BHL Nr 401 (Passio, Pars IV): Tunc Lucius prefectus iussit eam in carceris yma recludi et acerbissimis tormentis fatigari... - ...sua sepelivit et ibi basilicam fabricavit. Passa est autem sancta Anastasia... in predicta Basilica septimo ydus septembris.